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Anotos inq inleder strategiskt samarbete med C. Josef Lamy GmbH 

Anoto Group AB (publ) (”Anoto”) meddelar idag att dess konsumentvarumärke inq har 
inlett ett strategiskt samarbete med C. Josef Lamy GmbH (”LAMY”), baserat i Tyskland, 
en erkänd ledare och tillverkare av exklusiva skrivinstrument världen över. 

Samarbetet etablerar ett gemensamt utvecklingsramverk för samvarumärkta 
produkter, marknadsföring och distribution av smartpennor och anteckningsböcker 
med digitalt bläck, och kombinerar inq:s teknik och mjukvaruplattform med LAMY:s 
designkompetens och varumärkesarv. 

Som en del av samarbetet ska inq stödja LAMY som teknikpartner inom kategorin 
digitalt skrivande, och förena inq:s integrerade hård- och mjukvarukapacitet med 
LAMY:s mångåriga erfarenhet av produktdesign, tillverkningskvalitet och global 
varumärkeshantering. 

LAMY är internationellt erkänt för sin särpräglade designfilosofi och starka närvaro inom 
exklusiva skrivinstrument. Samarbetet återspeglar ett gemensamt intresse av att 
utforska hur lösningar för digitalt skrivande kan utvecklas inom ramen för exklusiv 
design. 

Avtalet ger inq möjlighet att dra nytta av LAMY:s etablerade internationella distributions- 
och återförsäljarnätverk, vilket stödjer en expansion till utvalda globala marknader 
utöver det inledande fokuset på Nordamerika. 

Anotos vd Jonathan Faiman kommenterade: 
”Detta samarbete utgör ett viktigt steg i den fortsatta utvecklingen av inq-plattformen. 
Att samarbeta med ett varumärke av LAMY:s dignitet återspeglar de framsteg vi har gjort 
och stödjer vår ambition att positionera inq i premiumsegmentet för digitalt skrivande. 
Det markerar också det första i en bredare pipeline av avtal med företagskunder i takt 
med att vi fortsätter att skala upp plattformen.” 

Avtalet anger övergripande kommersiella och operativa principer avsedda att stödja ett 
skalbart samarbete. Parterna kommer att fortsätta utvärdera potentiella 
produktkoncept, marknader och lanseringsinitiativ över tid. 

 

 

 



Om Anoto Group AB 

Anoto Group AB (publ) är ett svenskt teknikföretag specialiserat på lösningar för digitalt 
skrivande som överbryggar handskrift och digitala arbetsflöden. Genom sitt varumärke 
inq utvecklar Anoto integrerade hård- och mjukvaruprodukter utformade för att stärka 
produktivitet, kreativitet och användarupplevelse i både konsument- och professionella 
sammanhang. 

Framåtriktade uttalanden 

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden, inklusive uttalanden om 
potentiella fördelar, marknadsmöjligheter och framtida samarbete mellan Anoto och 
LAMY. Sådana uttalanden baseras på nuvarande förväntningar och antaganden och är 
förenade med risker och osäkerheter som kan medföra att faktiska resultat väsentligt 
avviker. Anoto åtar sig ingen skyldighet att uppdatera framåtriktade uttalanden annat än 
vad som krävs enligt tillämplig lag. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jonathan Faiman, vd för Anoto Group AB (publ) 

ir@anoto.com 

Denna information är sådan information som Anoto Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 juni 2026 kl. 
08:00 CEST. 

 

 


